terça-feira, 2 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00098 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 264/11 – Pregão Eletrônico 040/2010

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº264/2011

(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, tendo como  objeto O presente contrato
tem por objeto a aquisição de bicicletas escolares para alunos da educação básica das
redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e Municípios. CONTRATADA.
EMPRESA: BIKE DO NORDESTE S/A, inscrita no CNPJ nº 02.220.262/0001-97,
situada na RUA D. FRANCISCA CLAUDINO Nº785/S,DISTRITO INDUSTRIAL-
TERESINA PIAUÍ,CEP:64.027-445. Valor global de R$ R$ 25.850,00 (vinte e cinco
mil e oitentocentos e cinquenta reais)

Dotação orçamentária:

PROGRAMA DE
TRABALHO

FONTE DE
RECURSOS

ELEMENTO
DE
DESPESA

NÚMERO DE
EMPENHO

DATA DE
EMPENHO VALOR (R$)

02.09.00 1 4490.52.00 396 05/06/2011 R$25.850,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 05 de Junho de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

964B6D1B00CB1660440EE1DC40286349